dönüşüne, Zilkade, Zilhicce, Muharrem (1310) ve Safer (1310) aylarının
yaylak zamanına rast gelmesi sebebiyle davaların neredeyse zorunlu haller
dışında görülmediği aylar olmuştur.

Davaların Aylara Göre Dağılımı

Hicri 1309 Miladi 1891 Dava Sayısı

Muharrem 1309 Ağustos ----

Safer Eylül 5

Rebiyülevvel Ekim 3

Rebiyülahir Kasım 3

Cemaziyülevvel Aralık) 10

Cemaziyülahir Ocak 1892 3

Recep 31 Ocak-Şubat 4

Şaban 1 Mart 5

Ramazan 30 Mart-Nisan 12

Şevval Nisan-1 Mayıs 5

Zilkade Mayıs-2 Haziran ----

Zilhicce 27 Haziran 1